

COMPTE DE RESULTAT		31/10/21	31/10/20
RESULTAT TECHNIQUE	Produits techniques	82 227 613	71 522 667
	Majorations et Pénalités	428 856	45 690
	Ristourne accordée aux adhérents	-	-
	<b>Produits techniques exercice en cours</b>	<b>82 656 469</b>	<b>71 568 357</b>
	Charges techniques et indemnités	45 801 548	43 480 584
	Pertes sur majorations et pénalités	17 074	5 304
	Dotations aux provisions sur créances adhérents	3 157 443	2 631 099
	Dotations aux provisions majorations et pénalités	274 759	123 335
	dotation provision pour congés restant à payer	26 945 775	24 267 042
	Créances irrécouvrables sur adhérents (RJ , LJ)	648 919	481 886
	<b>Charges techniques exercice en cours</b>	<b>76 845 518</b>	<b>70 989 250</b>
	<b>Résultat technique sur exercice en cours</b>	<b>5 810 951</b>	<b>579 107</b>
	Reprises de provisions sur créances adhérents	2 664 574	2 422 503
	Majorations et pénalités	196 823	214 580
	Reprises provision sur congés a payer	21 351 020	17 212 640
	Reprise provision sur majorations produits sur exercices antérieurs	213 976	251 205
		29 246	32 487
	<b>Produits techniques sur exercices antérieurs</b>	<b>24 455 639</b>	<b>20 133 415</b>
	Congés et charges sociales sur exercices antérieurs	22 510 337	19 192 048
	Pertes sur cotisations et accessoires exercices antérieurs	2 256 228	1 982 441
<b>Charges techniques sur exercices antérieurs</b>	<b>24 766 565</b>	<b>21 174 489</b>	
<b>Résultat technique sur exercices antérieurs</b>	<b>- 310 926</b>	<b>- 1 041 073</b>	
<b>Total résultat technique</b>	<b>5 500 025</b>	<b>- 461 966</b>	

COMPTE DE RESULTAT (suite)		31/10/21	31/10/20
GESTION ADMINISTRATIVE	Produits de la gestion administrative	-	-
	<b>Produits de la gestion administrative</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	Achats & charges externes	456 781	489 255
	Impôts, taxes et versements assimilés	13 397	10 634
	Salaires et traitements	829 712	725 126
	Charges sociales	386 689	350 956
	Dotations aux amortissements	67 882	81 986
	Dotations aux provisions	28 139	37 913
	<b>Charges de la gestion administrative</b>	<b>1 782 601</b>	<b>1 695 870</b>
	<b>Résultat de la gestion administrative</b>	<b>- 1 782 601</b>	<b>- 1 695 870</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>3 717 424</b>	<b>- 2 157 836</b>	
RESULTAT FINANCIER	Produits nets des placements	654 550	314 598
	Autres produits financiers	-	-
	Reprise provision sur autres produits financiers	-	46 847
	<b>Total des produits financiers</b>	<b>654 550</b>	<b>361 445</b>
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	6 463
	Dot aux provision sur autres produits financiers	2 322	-
<b>Total des charges financières</b>	<b>2 322</b>	<b>6 463</b>	
<b>Résultat financier</b>	<b>652 228</b>	<b>354 981</b>	
<b>RESULTAT COURANT</b>	<b>4 369 652</b>	<b>- 1 802 855</b>	
EXCEPTIONNEL	Sur opérations de gestion	414	7 000
	Sur opérations en capital	7 300	4 300
	<b>Total des produits exceptionnels</b>	<b>7 714</b>	<b>11 300</b>
	Sur opérations de gestion	-	119
	Sur opérations en capital	-	-
Dotations aux amortissements et aux provisions	-	-	
<b>Total des charges exceptionnelles</b>	<b>-</b>	<b>119</b>	
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>7 714</b>	<b>11 181</b>	
Impôts sur produits financiers	- 59 460	- 48 215	
Total des produits	107 774 372	92 074 517	
Total des charges	103 456 466	93 914 407	
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>	<b>4 317 906</b>	<b>- 1 839 889</b>	